

27 czerwca 2014



## Dni Otwartych Drzwi w Modliszewicach

Wszystkich zainteresowanych rolnictwem, hodowlą zwierząt i ogrodnictwem zaprasza w ostatni weekend czerwca Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. W dniach 28-29 czerwca 2014 roku odbędą się tam Dni Otwartych Drzwi oraz IX Świętokrzyska Wystawa Zwierząt Hodowlanych. Gośćmi imprezy będą marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Dni Otwartych Drzwi organizowane są w Modliszewicach co roku i cieszą się dużą popularnością wśród rolników z województwa świętokrzyskiego oraz z sąsiednich regionów. Podczas wystawy będą prezentowane zwierzęta hodowlane, środki do produkcji rolnej,

sprzęt i maszyny rolnicze. Stałym elementem ekspozycji jest prezentacja odmian roślin uprawnych oraz technologii na polu doświadczalnym ŚODR.

Dzień Otwartych Drzwi to również atrakcja dla całych rodzin – będą występy zespołów ludowych i świętokrzyskich artystów. Imprezie będzie towarzyszył kiermasz produktów tradycyjnych, wyrobów rękodzielniczych, sadzonek kwiatów i drzewek oraz sprzętu domowego.

Pierwszy dzień imprezy, **28 czerwca (sobota)**, będzie dniem „wewnętrznym”, poświęconym tylko hodowlanej ocenie zwierząt. Natomiast drugiego dnia, **29 czerwca (niedziela)**, w godzinach **9.00 - 15.00** będzie można zwiedzać stoiska wystawowe i pole doświadczalne.

Wydarzeniu patronuje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.



The poster features a central grey diamond shape with the text "Dzień Otwartych Drzwi" in large white letters. Below it, in orange, is "IX Świętokrzyska Wystawa Zwierząt Hodowlanych". The event is scheduled for "godz. 9<sup>00</sup> Modliszewice" on "29 czerwca 2014". A yellow banner at the top right says "Zapraszamy". The background shows a green field under a blue sky. At the bottom, there is a list of activities: "W programie: budoła dorobku wszystkich instytucji z szacunkiem na rodzinę", "występy zespołów ludowych i artystów", "prezentacja produktów tradycyjnych", "produkty ekologiczne", "mala gastronomiczne", "wycieczki", "ciekawostki, sprzęt i maszyny do produkcji rolniczej i ogrodniczej", "zbiory hodowlane", "stacjonarne oddziały", "rola rolniczych". Logos of various organizations are at the bottom left, and the website "www.sodr.pl" is on the right.